CITTA DY LA
_ RAGIONR

27 07T, 28
ARKIE

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE II
ORGANIZZAZIONE E GESTIONE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro generale ‘Oggetto: Rimborso alla IPAB Istituto Testasecca di
Caltanissetta oneri sostenuti per il comando temporaneo, dal

imdata 3 1077, 2016 101.03.2016 al 30.06.2016, della dott.ssa Alaimo Anna Maria
N. /‘ Q Z a Assistente sociale.

IN. 14§ SETTORE 2°

IDATA .25.10. 2017,
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.__ 2016__ CAPP._1899.1-_1899.2 IMP.5%/c mulos lgud 4247, - inte Q%ﬂngabfé%

MISSIONE __12 PROGRAMMA _04_TITOLO _1

MACROAGGREGATO _01-__ 3°livello_01-02__4° livello_01___ 5° livello_001-002___

/7
NIERE CAPO

- /j )
dl e —

L’anno duemilasedici il giorno venticinque del mese di ottobre nellufficio del Settore I, il
dirigente dott. Antonio Virginia ha adottato Ia seguente determinazione:

IL RAG19




IL DIRIGENTE

PREMESSO che con determinazione dirigenziale n. 2101 del 30.10.2015 si &
provveduto ad assumere in comando presso questo Comune, per il periodo 1
novembre 2016 — 31 luglio 2016, la dott.ssa Alaimo Anna Maria, Assistente sociale,
dipendente dell’IPAB “Istituto Testasecca” di Caltanissetta, dando atto che gli oneri
relativi al trattamento economico fondamentale della suddetta dipendente in
comando sono a totale carico del bilancio di questo Comune e verranno rimborsati
all’Ente di provenienza con cadenza bimestrale;

VISTO l’art. 70 del D.Lgs. n. 165/2001 che al comma 12 prevede che “in tutti i
casi.... ]’amministrazione che utilizza il personale rimborsa all’ Amministrazione di
appartenenza ’onere relativo al trattamento fondamentale;

VISTE le note prot.li nn.58079 del 20/05/2016 e n. 78725 del 21/07/2016, con le
quali I'Istituto Testasecca di Caltanissetta ha provveduto a trasmettere i prospetti

relativi agli oneri sostenuti per retribuzione e oneri riflessi rispettivamente per i
periodi: 01/03/2016 — 30/04/2016 e 01/05/2016-30/06/2016;

PRESO ATTO che I’importo complessivo da rimborsare per i periodi sopra indicati,
¢ di € 9.383,82 e che lo stesso dovra essere rimborsato mediante bonifico bancario
intestato all’TPAB Istituto Testasecca;

TENUTOQ CONTO che I'IRAP é stata regolarmente versata dal Comune di Ragusa
nei termini di legge;

CONSIDERATA la necessita di liquidare all’Istituto Testasecca di Caltanissetta le
spese dallo stesso sostenute per le retribuzioni della dipendente comandata presso il
Comune di Ragusa e che la cifra risulta gia impegnata con la Determinazione su
menzionata;

VISTO l'art. 107 del D. Lgs. 267 del 2000;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra
le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia;

VISTO I’art. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicitd ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. di liquidare all’IPAB Istituto Testasecca di Caltanissetta, 1’importo
complessivo pari ad € 9.383,82 per i periodi 01.03.2016/30.04.2016 e



01/05/2016-30/06/2016 quale rimborso spese per la dipendente in comando
dott.ssa Alaimo Anna Maria, come specificato negli allegati prospetti,
mediante bonifico da effettuare presso Banco Popolare Siciliano Agenzia di
Caltanissetta al’IBAN: IT

2. imputare la spesa complessiva di € 9.383,82 cosi distinta:

e € 7.263,16 per retribuzione periodo 01.03.2016 — 30.06.2016 al Cap.1899.1
Miss. 12 Prog.4 Tit.1 2°liv.1 3°liv.1 4°liv. 1 5°liv.2 ,
imp. ¢ wliliq._426[46

e € 2.120,66 per oneri su retribuzione periodo 01.03.2016 — 30.06.2016 al
Cap. 1899.2 Miss. 12 Prog.4 Tit.1 2°liv.1 3°liv.2 4°liv. 1 5°liv.1,

imp. og/;  liquid. 465/

Allegati: prospetto rimborso spese periodo 01/03/2016 - 30/04/2016
prospetto rimborso spese periodo 01/05/2016 - 3(/06/2016 (

Da trasmettersi d'ufficio al seguente Settore/Ufficio: Settore 3°, Settore 8°

dnio viéi,gia

dirigente




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA CONTABILE

Al sensi degli artt. 147-bis e 153, comma 5, del D:Lgs. 267/2000, e per quanto previsto dall’art.17
del Regolamento di contabilitd, si rilascia visto di regolaritd contabile e attestazione della copertura
finanziaria.

Ragusa__ { 7/// 0// Zn/_A

IL DIRIGENTE DEL 10 FINANZIARIO

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio, per la
durata di giomi sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

Ragusa g2 KSY. 2016

IL MESSO COMUNALE

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del syiggdi peripdo di
pubblicazione e cio¢ dal__ 2 ﬁ v, 2016 al Buyhﬁiﬁ ’Zﬂ?g

Ragusa ‘]g NOV 2016

IL MESSO COMUNALE




